
 

Edição nº 1319 – 29 de Novembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

   

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 476/2019, Pregão nº 81/2019 – 
Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares, informática, eletrônicos e 
móveis através da emenda parlamentar nº. 11984.501000/1180-02 a fim de 
atender as necessidades do Pronto Atendimento Municipal e Esf’s - A 
Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente 
Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: ANDRÉ ANTÔNIO 
TAVARES - ME, CNPJ: 29.140.254/0001-97, no valor de R$ 3.375,00 (três 
mil trezentos e setenta e cinco reais); CÉLIO DOMINGOS CABRAL DOS 
SANTOS - ME, CNPJ: 02.183.438/0001-88, no valor de R$ 1.245,00 (um mil 
duzentos e quarenta e cinco reais); DENTAL SÂMIA LTDA - ME, CNPJ: 
17.327.540/0001-87, no valor de R$ 42.600,00 (quarenta e dois e seiscentos 
reais); EVOLUT LTDA - ME, CNPJ: 27.404.157/0001-39, no valor de R$ 
6.247,00 (seis mil duzentos e quarenta e sete reais); FAM LTDA EPP, CNPJ: 
10.393.891/0001-47, no valor de R$ 6.859,00 (seis mil oitocentos e cinqüenta 
e nove reais); HENRIQUE ALEXANDRE LEMOS AJEJE - ME, CNPJ: 
28.984.874/0001-40, no valor de R$ 3.294,00 (três mil duzentos e noventa e 
quatro reais); INFORMÁTICA MARIA FERNANDA LTDA - ME, CNPJ: 
23.873.446/0001-26, no valor de R$ 5.990,00 (cinco mil novecentos e noventa 
reais); VICTOR HUGO TORQUATO - ME, CNPJ: 08.621.706/0001-82, no 
valor de R$ 5.910,00 (cinco mil novecentos e dez reais) e VISAMED 
COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 
08.380.296/0001-25, no valor de R$ 5.920,00 (cinco mil novecentos e vinte 
reais). Jacutinga, 11 de Novembro de 2019. Dayana Fernandes - Pregoeira 
Municipal  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 476/2019, Pregão nº 81/2019 – 
Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares, informática, eletrônicos e 
móveis através da emenda parlamentar nº. 11984.501000/1180-02 a fim de 
atender as necessidades do Pronto Atendimento Municipal e Esf’s - O 
Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores 
alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, as 
empresas: ANDRÉ ANTÔNIO TAVARES - ME, CNPJ: 29.140.254/0001-97, 
no valor de R$ 3.375,00 (três mil trezentos e setenta e cinco reais); CÉLIO 
DOMINGOS CABRAL DOS SANTOS - ME, CNPJ: 02.183.438/0001-88, no 
valor de R$ 1.245,00 (um mil duzentos e quarenta e cinco reais); DENTAL 
SÂMIA LTDA - ME, CNPJ: 17.327.540/0001-87, no valor de R$ 42.600,00 
(quarenta e dois e seiscentos reais); EVOLUT LTDA - ME, CNPJ: 
27.404.157/0001-39, no valor de R$ 6.247,00 (seis mil duzentos e quarenta e 
sete reais); FAM LTDA EPP, CNPJ: 10.393.891/0001-47, no valor de R$ 
6.859,00 (seis mil oitocentos e cinqüenta e nove reais); HENRIQUE 
ALEXANDRE LEMOS AJEJE - ME, CNPJ: 28.984.874/0001-40, no valor de 
R$ 3.294,00 (três mil duzentos e noventa e quatro reais); INFORMÁTICA 
MARIA FERNANDA LTDA - ME, CNPJ: 23.873.446/0001-26, no valor de 
R$ 5.990,00 (cinco mil novecentos e noventa reais); VICTOR HUGO 
TORQUATO - ME, CNPJ: 08.621.706/0001-82, no valor de R$ 5.910,00 
(cinco mil novecentos e dez reais) e VISAMED COMÉRCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 08.380.296/0001-25, no valor de R$ 5.920,00 
(cinco mil novecentos e vinte reais). Jacutinga, 29 de Novembro de 2019 Pedro 
Pereira Aguiar- Secretário Municipal de Saúde  


		2019-12-02T08:24:13-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




